
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746146

Prodej bytu 1+kk, OV, Praha 10, Horní Měcholupy, ul. Hornoměcholupská

Prodej bytu 1+kk, 32 m?, Praha 10, ul.
Hornoměcholupská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880455 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Praha 10, Horní Měcholupy,
Hornoměcholupská

Prodej bytu 1+kk, 32 m?, Praha 10, ul. Hornoměcholupská

Hledáte svůj kousek ráje? Máme tu přesně to, co potřebujete.
Nabízíme šmrncovní 1+kk, 31,7 m? v cihlovém domě z roku 2014.
Byt se nachází ve zvýšeném přízemí ? takže žádné nekonečné
šlapání po schodech. Samozřejmě máme i výtah, což ocení
především starší osoby s omezenou hybností.
K bytu náleží prostorná terasa (24,7 m?) orientovaná na západ,
takže si budete moct každý večer užívat západy slunce s Vaší
oblíbenou skleničkou či knihou v ruce a ani gril jen tak nevychladne.

Parkování? To zde není žádný problém. Dvě rezidenční karty Vám
zajistí místo na parkovišti přímo u domu. Další veřejně parkoviště je
také hned vedle domu. Žádné šílené hledání volného místa.

V domě najdete také kočárkárnu/kolárnu, takže Vaše kola a kočárky
budou v bezpečí. A co nízké provozní náklady? Tyhle měsíční
výdaje vám zaručeně nevytunelují peněženku.

Pro koho je tento byt určen? Pro každého, kdo hledá chytrou
investici a pohodlné bydlení. Perfektní pro jednu osobu, která si
potrpí na klid, komfort a styl.

CENA: (za nemovitost) 4 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746146

Prodej bytu 1+kk, OV, Praha 10, Horní Měcholupy, ul. Hornoměcholupská

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2014

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 32

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šťovíčková Vlasta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746146

Prodej bytu 1+kk, OV, Praha 10, Horní Měcholupy, ul. Hornoměcholupská

3 / 3


